

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกลำห้วยพะเนาว์ บ้านโนนจิว หมู่ที่ 8 ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองจัตวี -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น

ราคาดำเนินการ ปรดท. ณ วันที่ 5 มีนาคม 2561 ลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาคอหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ปริมาณดินขุด	ตร.ม.	13,950.00	26.38	368,001.00	1.3375	35.28	492,201.34
2	ป้ายชื่อโครงการ	ลบ.ม.	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
TOTAL								495,812.59

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

= 370.701.00

2 ค่า Factor F งานทาง

= 1.3375

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 495.000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล ดันบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสหภพ วรสีหะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง